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Kto rządzi w szkole?  
      W naszej szkole 14 września odbyły się

wybory do nowego samorządu 
szkolnego. Każdy mógł oddać głos na swojego

ulubieńca. 15 września zostały ogłoszone
oficjalne wyniki. 



Skład nowego samorządu uczniowskiego na rok
szkolny 2022/2023 przedstawia się następująco:

Zarząd:
Przewodnicząca szkoły: Julia Mucha,
Zastępca przewodniczącej: Emilia Tracz,
Skarbnik: Joanna Małyska,
Sekretarz: Mikołaj Grzegorczyk, 
Członek: Błażej Milczarek
Sekcja redakcyjna: 
Oliwia Adamczyk, Paulina Fałta, Hanna 
Berlińska
Sekcja informacyjna:
Laura Lewko, Martyna Rebizant, Nikola
Lentowicz
Sekcja fotograficzna:
Martyna Oleszczak, Emilia Mielnik,
Natalia Putkowska
Sekcja sportowa:
Adrian Durkiewicz, Nikola Babiak, Julia
Karczmarz.
Sekcja imprezowa:
Szymon Rogal, Szymon Nowak, Emil Medak.
Sekcja gospodarcza:
Aleksandra Staniewska, Maja Oleszczak, 
Mateusz Nieścior.
W planach nowego samorządu jest m.in.
organizowanie dyskotek szkolnych, wspieranie
akcji charytatywnych czy prowadzenie
uroczystości szkolnych. 



Hania Berlińska

> W końcu się doczekaliśmy! W naszej
szkole, w hali sportowej, zostały
wymienione drzwi na lepsze jakościowo
oraz bardziej pasujące do wyglądu
korytarzy. Wymieniono również
oświetlenie na bardziej oszczędne. 
 
> Do sali informatycznej zakupiono
nowe komputery. Działają one lepiej
 i szybciej niż poprzednie, zapewniając
większy komfort pracy.   
              
>  Sala techniczna została wyposażona
,,od podstaw”. Możemy teraz korzystać z
nowych narzędzi do pracy. Oczywiście,
nie ma się czego obawiać, ponieważ
wszystkie zasady BHP są zachowane i
wszystko jest bezpieczne.

> Dla tych, którym w tamtym roku
zabrakło szafek, w tym roku dokupiono
nowe. Teraz wszyscy mamy swoje
szafki. 

> Powstała też pracownia do zajęć
 z robotyki.

informacje zebrała: Maja Micek

Szkolne aktualności
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Warto zobaczyć, warto pojechać
         W poniedziałek, 24 października, wyjechaliśmy
 do ,,Stadniny koni Pod Lasem” w Dąbrowie 
Tomaszowskiej. Zebraliśmy się na przystanku
 autobusowym około godziny ósmej. Naszymi opiekunami była pani Mruk - nasza
wychowawczyni oraz pani Iza Noworol.
          Po dotarciu na miejsce przywitali nas pracownicy stadniny. Miejsce było bardzo ładne.
Na środku placu rozpalono ognisko. Pierwszą atrakcją była przejażdżka na koniu. Następnie
wybraliśmy się na przejazd bryczką. Jeździliśmy przez okoliczne pola i las. W pewnym
momencie konie gwałtownie zaczęły przyspieszać, co wywołało w nas strach i euforię.
Przejazd trwał około pół godziny. Po powrocie czekało na nas jedzenie. Na ognisku piekły
się kiełbaski oraz ziemniaki. Przygotowane były również napoje. Po smacznym posiłku
wybraliśmy się do drugiej część ośrodka, gdzie czekały na nas dmuchańce. Obok znajdowała
się również huśtawka oraz tyrolka. Tam spędziliśmy większość czasu. Przez niewielki
mostek można było dostać się do altanki na małej wysepce. Ta część zdecydowanie bardziej
mi się podobała. Po jedenastej zaczęliśmy się powoli zbierać do wyjazdu.
         Wycieczka była bardzo udana. Miejsce jest naprawdę przepiękne. Mam nadzieję, że 
innym klasom także się spodobało. Warto tam pojechać. Hanna Nazarowicz

W poszukiwaniu skarbów
     W pewien październikowy, słoneczny dzień klasy siódme spróbowały 
sił  oraz orientacji w terenie, podczas wycieczki do lasu z wykrywaczem metali.
      Wyruszyliśmy rano, o godzinie ósme, prosto spod naszej szkoły do placówki pobliskiej
Straży Granicznej. Na miejscu pracownicy opowiedzieli nam o sprzęcie, jakim mieliśmy się
posługiwać oraz zapoznali nas z zasadami poszukiwania metali. Szybko rozdzieliliśmy się na
trzy grupy. Każda z nich dostała po jednym wykrywaczu metali. Potem zabraliśmy się za
szukanie przedmiotów, które wcześniej strażnicy rozrzucili po lesie. Znaleźliśmy monety
oraz śrubki a nawet metalowe puszki po rybach, a nasz kolega Adrian - metalową łopatę.
Później zaprezentowaliśmy swoje znaleziska oraz uwieczniliśmy naszą wyprawę na 
 zdjęciach. Do szkoły wróciliśmy leśną drogą prowadzącą obok starego cmentarza
pochodzącego z drugiej wojny światowej.
     Byliśmy bardzo zadowoleni. Wycieczka okazała się świetną przygodą. Nauczyliśmy się
też pracy w terenie.

Maja Krasny i Aleksandra Staniewska
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Już prawdziwi uczniowie!

           
        11 października był kolejnym wyjątkowym dniem w naszej szkole, ponieważ
wtedy odbyło się ważne wydarzenie dla klas pierwszych – pasowanie na ucznia.

          Wszyscy uczniowie pierwszej klasy przybyli do szkoły ze swoimi rodzicami. Cała
uroczystość rozpoczęła się w stołówce szkolnej ośpiewaniem hymnu państwowego,
oczywiście najgłośniej śpiewali pierwszoklasiści. Oprócz rodziców, przybyli też
zaproszeni goście, a wśród nich ksiądz proboszcz, burmistrz Lubyczy Król., pani dyrektor
przedszkola. Na początku pierwszoklasiści zatańczyli, a potem zaśpiewali piosenkę dla
swoich rodziców oraz utwór po angielsku, wykazując się świetną znajomością tego
języka. Nie mogło się też obejść bez wiersza ‚‚Kto ty jesteś? Polak mały’’. Po programie
artystycznym, uczniowie pierwszych klas przystąpili do ślubowania. Następnie pan
dyrektor pasował ich na prawdziwego ucznia WIELKIM ołówkiem! Całą uroczystość
przygotowały wychowawczynie klas pierwszych. 
       Pierwszoklasistom życzymy samych sukcesów, wiele radości i niezapomnianych
chwil w murach naszej szkoły. 

Paulina Fałta♡
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         W  październiku przeprowadziliśmy
w naszej szkole krótką sondę i zadaliśmy
pytanie: Czego życzysz nauczycielom 
z okazji ich święta? A oto, co usłyszeliśmy.



Życzę im wszystkiego najlepszego i zdrowia. 

(Marta)
Dużo szczęścia, dużo przyjaciół oraz
zdrowia. 

(Wiktoria )



Życzę, żeby nauczyciele się nie wnerwiali na
uczniów, dużo zdrowia szczęścia i żeby
zawsze byli szczęśliwi 

(Emilka )



Życzę im dużo zdrowia i szczęścia. 
                             (Bartek)

Życzę im, żeby cały czas byli w szkole i nie
było żadnych zastępstw.

(Paulina)



Życzymy im wszystkiego najlepszego,

 zdrowia, szczęścia, pomyślności oraz

 grzecznych  uczniów. 
                       (Hania i Kseniia)

Życzę im dużo zdrowia i żeby mieli miłe życie
oraz dużo szczęścia. 

(Hania)



Dużo zdrowia, pomyślności oraz dobrego
humoru.

(Hubert )

Sondę przeprowadziły: Martyna i Wiktoria

 SZKOLNA SONDA   W podziękowaniu za trud...

                          ,,Nauczyciel widzi więcej niż tylko twarze         
ㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤㅤdzieci stara się zobaczyć ich dusze."
         12 października, w naszej szkole, obchodziliśmy
Dzień Edukacji Narodowej. Z tej okazji klasy drugie
przygotowały uroczystą akademię, która odbyła się w
stołówce szkolnej.
        Uroczystość rozpoczęła się od wprowadzenia
pocztu sztandarowego. Akademię rozpoczął występ
naszej koleżanki, która wykonała piosenkę
,,Księżniczka”. Potem uroczystość ,,przejęły” klasy
drugie, które przygotowały część artystyczną. Mali
artyści zachwycili wszystkich pięknym wykonaniem
poloneza, który rozpoczął ich występ. Usłyszeliśmy też
wiersze i piosenki poświęcone nauczycielom.
Dodatkowo wszystkim pracownikom szkoły przyznano
nagrody w postaci smacznych i zdrowych jabłek. Po
części artystycznej nasz kolega wykonał utwór
muzyczny dedykowany oczywiście nauczycielom.
Na zakończenie wspólnie zaśpiewaliśmy sto lat.
       W imieniu wszystkich uczniów jeszcze raz
składamy nauczycielom najserdeczniejsze życzenia.
Dziękujemy, że każdego dnia są z nami i wspierają nas
w naszej drodze do
sukcesu.

Maja Krasny i Aleksandra Staniewska
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Bądźmy życzliwi!

Pomoc dla Gabrysi i Stasia
      Niedaleko Lubyczy Królewskiej, w Tomaszowie Lubelskim, mieszka
dziewczynka o imieniu Gabrysia. Ma 9 lat i wadę serca. Rodzina dziewczynki
stanęła przed wielkim wyzwaniem - uzbierania aż dwóch milionów złotych na
potrzebną operację. W podobnej sytuacji jest rodzina małego Stasia. Chłopczyk
też musi mieć kosztowną operację za granicą.
    Najpierw nasza szkoła postanowiła włączyć się w akcję pomocy chorej Gabrysi.
W piątek 16 września postanowiliśmy zorganizować loterię. Wolontariusze z naszej
szkoły oraz wszyscy uczniowie stanęli na wysokości zadania. Mieliśmy ogrom zabawek,
pluszaków i innych gadżetów. Dzięki temu mogliśmy sprzedawać losy po 1,2,3,5,10,15
i 20 złotych. Nasza szkoła już wiele razy brała udział w takich akcjach, ale tym razem
udało nam się to bardzo dobrze. A teraz zgadnijcie, ile uzbieraliśmy?  Aż… 2237
złotych!!!  Kilka tygodni potem nasza szkoła przyłączyła się także do pomocy choremu
Stasiowi Skibie. Zorganizowaliśmy więc drugą loterię fantową oraz kiermasz ciast na
rzecz zarówno Stasia jak i Gabrysi. Zebraliśmy 8795 złotych dla Gabrysi i 3000 złotych
dla Stasia.
   Dziękujemy wszystkim, którzy wsparli naszą akcję – dyrekcji, nauczycielom, rodzicom,
pracownikom szkoły oraz wszystkim uczniom. Bez Was by to się nie udało.
Zawsze warto pomagać. To niewiele kosztuje, a może przynieść komuś wielką radość
i szczęście.       
                                                                                     Aleksandra Staniewska i Maja Krasny






    21 listopada w naszej szkole odbył się Dzień Życzliwości i Tolerancji. Z tej
okazji większość uczniów i nauczycieli była przebrana na kolorowo.
Organizatorami tego święta byli Samorząd Uczniowski i wolontariat. 
    Tego dnia, po drugiej lekcji, rozpoczął się Koncert  Życzeń. Każdy uczeń mógł
wrzucić  do pudełka na portierni życzenia lub dedykację dla kolegi albo koleżanki.
Pod koniec każdej lekcji były odczytywane pozdrowienia, którym towarzyszyła wesoła
muzyka. Dodatkowo, na tablicy  przy sekretariacie, pojawiły się ,,Życzliwe Drzewka”.
W tym miejscu uczniowie mogli zostawić dla kogoś miłą wiadomość. W tym dniu
nauczyciele nie wstawiali ocen poniżej dostatecznej. 



                                                                                                                                                     Hania
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         W piątek 28 października wszyscy mogli się przebrać za ulubionego Świętego. Zabawa ta
była związana ze zbliżającym się dniem Wszystkich Świętych.
       Tego dnia wielu uczniów przebrało się za Świętych. Byli to, między innymi, Maria Magdalena,
Św. Franciszek, Aniołowie, Maryja, Papież Franciszek, Św. Rita i wielu innych. W ten sam dzień
odbył się w naszej szkole Festiwal Świętych oraz konkurs na najciekawszą prezentację wybranego
Świętego. A oto wyniki:

 Kategoria I-III
I miejsce - Leon Wołoszyn II b
I miejsce - Milena Wywrocka I b 
II miejsce - Wiktoria Pocztar I a 

Kategoria IV-VI 
I miejsce - Filip Głodkowski Vc 
II miejsce - Martyna Sawa Va 

II miejsce - Nikola Ból VI b 

Kategoria VII-VIII 
I miejsce - Joanna Małyska VIIIa 
I miejsce - Julia Karczmarz VIIIa 
I miejsce - Oliwia Adamczyk VIIIb 

Wszyscy uczniowie mieli ciekawe i charakterystyczne stroje. Myślę,
że to wydarzenie było jednym z najciekawszych w naszej szkole. 

                                                                                                                                                   Hania 

W hołdzie wielkiemu Polakowi

          18 października uczennice naszej szkoły zaprezentowały krótki montaż słowno – muzyczny
poświęcony 22. rocznicy wyboru Karola Wojtyły na papieża. Z tej okazji przygotowana była też
wystawa na temat Tygodnia Papieskiego po hasłem ,,Blask Prawdy”.

        Dzień Papieski obchodzimy co roku 16 października wspominając, jakim cudownym 
człowiekiem był Jan Paweł II. Młodzież uwielbiała wsłuchiwać się w jego głos, ponieważ był on
szczerym i autentycznym człowiekiem oraz wiernym swoim zasadom. Nie wywyższał się, nie
próbował przypodobać się nikomu. Zawsze mówił o Jezusie Chrystusie. Młodzi ludzie uważają go za
człowieka żyjącego wartościami, o których mówił. W szkole została przygotowana wystawa ze
zdjęciami i cytatami Jana Pawła II. Montaż słowno – muzyczny przybliżył wszystkim życiorys jak i
wybrane poematy Karola Wojtyły. W części artystycznej pojawiły się znane utwory: ,,Nie zastąpi
ciebie nikt” oraz ,,Polskie kwiaty”. Wszyscy wspólnie zaśpiewaliśmy również ,,Barkę”. Część
artystyczną mieli okazję zobaczyć zarówno uczniowie jak i Dyrekcja.

                    18 października przypomnieliśmy o wyjątkowym Polaku Św. Janie Pawle II. 
Jestem pewna, że wydarzenie to zmusiło nas do refleksji i przemyśleń. 

Na przykładzie Karola Wojtyły możemy zobaczyć, że każdy z nas może 
osiągnąć wybrane przez siebie cele oraz  pełnić swoje marzenia.

Oliwia Adamczyk 

Każdy może być świętym 
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Powiało grozą...
         We wrześniu do naszej szkoły zawitał Artur Urbanowicz, który pisze książki
grozy. Spotkanie odbyło się w ramach ,,Kryminalii Lubyckich”, czyli festiwalu horroru i
kryminału. 
          Najpopularniejszymi dziełami jego autorstwa są: “Gałęziste”, “Paradoks”, “Grzesznik”
oraz “Inkub”. Artysta pisze książki fantasy, science fiction, horrory i kryminały. Pisarz 
urodził i wychował się w Suwałkach. Z wykształcenia jest matematykiem. Na spotkaniu pan
Artur opowiadał o swojej motywacji do tworzenia dzieł, co go do tego skusiło i dlaczego w
ogóle zaczął pisać. Urbanowicz w swoich książkach zaprasza czytelników w podróż po
mrocznych zakamarkach rodzinnej Suwalszczyzny. Kreuje świat fantastyczny, pełen tajemnic
i niepokojącego nastroju. Akcja „Gałęzistych” rozgrywa się wokół lasów Suwalszczyzny. Na
potrzeby powieści „Gałęziste” pisarz stworzył fikcyjną miejscowość – Białodęby. W
„Inkubie” zaś Urbanowicz przywołuje miejscowość Jodoziory nawiedzoną przez słowiańską
czarownicę. W czasie spotkania w szkole dużo czasu poświęcił na opowiadanie o okładkach
swoich książek. Mówił, jakie one są ważne, ponieważ wielu ludzi patrzy wyłącznie na nie.
         Najbardziej urzekł mnie ,,Inkub”. Aż sama go kupiłam! Niedawno zaczęłam czytać 
tę powieść, zapowiada się fenomenalnie, już na samym wstępie czuć grozę.

Paulina Fałta
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          Jak wyglądałby świat, gdyby bogowie i herosi oraz różne potwory 

z mitologii greckiej istniały w XXI wieku? A co gdyby okazało się, 

że jesteś półbogiem? Takim przypadkiem był Percy Jackson,

 który dowiedział się o tym dopiero w wieku 12 lat. Jest tytułowym

 bohaterem serii pięciu książek, których autorem jest Rick Riordan.

         Percy nigdy nie spodziewałby się, że jest kimś niesamowitym. Młody, zakompleksiony 
i nieśmiały chłopak jednak się zdziwił. Na początku sam nie mógł w to uwierzyć, był synem
samego boga mórz - Posejdona! Całe życie był wychowywany przez matkę i znienawidzonego
ojczyma. Zastanawiał się, dlaczego matka ukrywała przed nim prawdę. Proste - chciała go
chronić. Ale było już za późno, chłopak musiał zmierzyć się z tym, kim jest. Wraz z
rodzicielką udaje się do specjalnego obozu dla herosów. Okazuje się, że nie był jedyny.
Poznaje wspaniałych przyjaciół i jednocześnie próbuje udowodnić, że zasługuje na bycie
półbogiem. Niestety, nie wychodzi mu to dobrze. Zostaje oskarżony o kradzież pioruna Zeusa,
a do tego musi odwiedzić straszny labirynt zbudowany przez Dedala. Za to może liczyć na
swoich towarzyszy i dzięki nim żadna przeszkoda nie jest mu straszna.
        Książkę pt. ,,Percy Jacson i złodziej pioruna” naprawdę warto przeczytać, ponieważ
rozwija wyobraźnię i bardzo ,,wciąga” . Ma kilka kolejnych części, ale cały czas coś się dzieje
i na pewno nie będziecie się nudzić. Polecam.

Natalia♡



Książka pod choinkę

Szkolne Mikołajki



     Mikołajki są obchodzone 6 grudnia, 
bo tego właśnie dnia 343 r. zmarł Św. Mikołaj.  
 Wręczanie prezentów to bardzo stary 
zwyczaj. Jak co roku mikołajki obchodzimy  także w naszej szkole.
   Kiedyś podarki były skromniejsze od dzisiejszych. Grzeczne dzieci dostawały jabłka, złocone
orzechy, pierniki czy drewniane krzyżyki. Jak co roku w klasach wielu z nas starało się sprawić
radość koledze czy koleżance przygotowując jakiś prezent. Mikołaj chodził też po klasach
i rozdawał grzecznym dzieciom oraz nauczycielom słodkie prezenty. Każdy, kto miał na sobie coś
związanego z tym dniem, nie był pytany. 



red.
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 Anna Wojciechowska

aby zrelaksować głos i struny głosowe po pracy, znajdź swój własny sposób, jak
chociażby śpiewanie, ćwiczenia oddechowe, ćwiczenia relaksacyjne,
 pamiętaj o dobrej temperaturze w pomieszczeniach, aby nie było w nich bardzo sucho;
ważne jest krótkie, ale intensywne wietrzenie,
 należy pić wodę niegazowaną,
należy unikać mówienia bardzo głośno, krzyczenia, nagłego podnoszenia głosu i
przekrzykiwania,
przerwy w pracy traktujemy jako czas ciszy, należy dać sobie odpoczynek od mówienia,
  pamiętamy, aby nie nadwerężać swojego głosu także poza pracą,
ważne jest też dbanie o odporność organizmu i o to, aby unikać przeziębień oraz infekcji,
które negatywnie odbijają się na głosie,
warto unikać dymu papierosowego, a także ograniczyć spożywanie ostrych posiłków oraz
gorących i bardzo zimnych płynów,
należy nawadniać organizm oraz stosować odpowiednie preparaty poprawiające
nawilżenie błony śluzowej jamy ustnej i gardła.

       
      Pracę nad higieną głosu można zawrzeć w trzech elementach: pracy z oddechem,
artykulacji oraz prawidłowej fonacji. 
      Mogą to być, np. robienie różnych dziwnych min, rozciąganie i wzmacnianie płuc poprzez
oddychanie jedną dziurką nosa, branie długiego oddechu i wypuszczanie go, imitując przy
tym literę "s" i opuszczając ręce. 
Co możesz zrobić jeszcze dla swojego głosu?

Głos jako narzędzie pracy

CO MÓWIĄ PRZYSŁOWIA?
      Nowy Rok nastaje, każdemu ochoty dodaje. Wraz z nowym rokiem wielu ludzi
zaczyna wszystko od nowa i ma postanowienia, których zamierza się trzymać

         Boże Narodzenie po wodzie, Wielkanoc po lodzie. Ten przesąd mówi nam, że gdy
w Boże Narodzenie nastąpi odwilż, to Wielkanoc natomiast będzie mroźna. 

       Gdy Nowy Rok w progi, to stary rok w nogi. Wraz z początkiem Nowego Roku
kończymy pewien rozdział w życiu. Nie patrzymy w przeszłość i idziemy do przodu. 

          Jaki Nowy Rok, taki cały rok. Tylko od nas zależy, w jakim nastroju rozpoczniemy
Nowy Rok. Nie powinniśmy w tym czasie rozpoczynać kłótni, czy też się smucić. To
czas, kiedy należy patrzeć w przyszłość z nadzieją i radością. 



red.
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RUSZ GŁOWĄ 

1. Inaczej ogród.
2. Na okładce książek.
3. Osoba, która dowodzi ludźmi.
4. Syn króla.
5. Przedmiot do obliczania działań.

HASŁO:..........................

Rebusy

................................... .................................
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REDAKCJA GAZETKI
Paulina Fałta (red. naczelna), Aleksandra Staniewska (za-ca red. naczelnej) oraz Maja
Krasny, Maja Micek, Martyna Gontarz, Wiktoria Pióro, Kamil Rochecki, Hanna
Berlińska. Opracowanie komputerowe: Paulina Fałta (pod kierunkiem p. A. Głąb-Kruk)
Opiekun redakcji: Renata Woś

UŚMIECHNIJ SIĘ☺️
Krysiu - pyta nauczycielka matematyki - jak podzieliłabyś cztery ziemniaki między
pięciu harcerzy?
- Zrobiłabym sałatkę ziemniaczaną!

Pani w szkole pyta Jasia:
- Powiedz mi kto to był: Mickiewicz, Słowacki, Norwid?
- Nie wiem. A czy pani, wie kto to był Zyga, Chudy i Kazek? 
- Nie wiem - odpowiada zdziwiona nauczycielka.
- To co mnie pani swoja bandą straszy?

 - Nie zasłużyłem na jedynkę!
- Masz rację moje dziecko, ale regulamin szkolny nie przewiduje niższych ocen.

Roku bez trosk i zmartwień, życia w miłości, przyjaźni i szczęściu.
Oby najskrytsze marzenia znalazły urzeczywistnienie,

a każdy dzień przynosił tylko radość i uśmiech.



Wszystkiego najlepszego życzy
redakcja gazetki ,,Szkolne Graffiti"

ŻYCZENIA
BOŻONARODZENIOWE 
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